Số lượng Đơn giá Thành tiền 

A B C 1 2 3=1x2 

1 Bột (CaCO3 )TĐ 101 kg 11.130 1.900 21.147.000 

Cộng tiền hàng: 21.147.000 

Thuế suất thuế GTGT 5% Tiền thuế GTGT: 1.057.350 

Tổng cộng tiền thanh toán 22.204.350 

Số tiền viết bằng chữ: Hai mươi hai triệu hai trăm lẻ bốn nghìn ba trăm năm                    

mươi đồng chẵn. 

Người mua hàng                  Người bán hàng                  Thủ trưởng đơn vị 

(Ký, ghi rõ họ tên)              (Ký, ghi rõ họ tên)                (Ký, ghi rõ họ tên) 

Sổ bán hàng  
Tháng  12 năm 2009 

Chứng từ 

Diễn giải